In Roma questop dì 19 Agosto 1641

Jo Giulio Dorati Auditore dell’Em.mo e R.mo S.r Card.le

Antonio Barbienno affermo quanto disopra m.o propria

Jo Piersimone Marinucci m.ro di Casa affermo quanto di sopra mano propria

In nomine Domine. Amen.

Praesenti publico Instrumento .......ubique pateat evidenter et sit notum quod Anno a Nativitate D. N. Jesu Christi millesimo sexcentesimo quadragesimo  primo Indictione Nona die vero Decima Nona mensis Augusti Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris et D. n. D. Urbani Divina Providentia Papae Octavi Anno eius Decimo Nono. 

In mei Notarii publici Testiumque infrascriptorum praesentia presens et personaliter existens Ill.mus D. Julius Donatus mihi notus et cognitus Auditor Em.mi et R.mi D. Card.lis Antonii Barberini, prout constat in actis meis sponte et ex certa eius scientia omnique meliori modo etc medio eius iuramento tactis scripturis , recognovit et recognoscit retroscriptam eius manum litteras caratheres et suscriptionem in forma et simili iuramento tactis etc. dixit et declaravit omnia contenta in retroscripta fide fuisse per ipsum de mandato et ordine dicti Em.mi D. Card.lis peracta et narrata prout in ea narratur fuisse, et esse vera affirmavit praesenti tempore attestando et respective recognitionem omniaque et singula in ea contenta facere asseruit de mandato, et iussu dicti Em.mo Card.lis Antonii dato ad instantiam ad.m R. Patris Augustini Socii Procuratoris Generalis totius Congregationis Somaschae prout simili iuramento tactis etc. iuravit super quibus omnibus et singulis, petitum fuit a me Notario publico infrascripto ut praesens publicum instrumentum conficerem atque traderem.

Actum Romae in regione Campi Martis et domi Em.i D. Julii preasentibus ibidem audientibus et intelligentibus D. Antonio fil. q. Belisarii. Gulatici de Amandola Firmana Diaz et M. D. B. Benedicto Perontio filio M. D. Doni de Sublacho nullius Diod. Bestibus ad praedicta omnia et singula vocatis habitis specialiter atque rogatis. 

( Segue altra dichiarazione di riconoscimento del precedente documento, dello stesso giorno. Conclude la dichiarazione del Cardinale stesso verso il Notaio, del giorno 21.8.1641 )
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Ver. 26

Atto del Consiglio di Città per l’introduzione dei PP. Somaschi, 23.8.1641

Exemplum ex actis Consiliorum Magnificae Civitatis Veronae

Die Dominico 23 Augusti 1637 in Consilio XII et L.ta Praesidentibus Ill.mis DD. Rectoribus, et altero ex Clriss.mis DD. Questoribus in N.° 40